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Wykonawcy zainteresowani 
postępowaniem o udzielenie 

zamówienia nie objętego Ustawą 
Prawo zamówień publicznych 

 
 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, proponowane zmiany treści wymagań ofertowych  
  oraz sprostowanie oczywistej pomyłki pisarskiej.  

 
 

W związku z otrzymanymi zapytaniami do przetargu nieograniczonego nr 141/A/14 
„Rozbudowa węzła technologicznego do produkcji miałów  MIIIA o uziarnieniu 0-6 mm 
(fluidów) o zabudowę kruszarek dla skruszenia nadziarna dla potrzeb TAURON Wydobycie 
S.A. - Zakład Górniczy Janina”  – poniżej przytaczamy treść pytań i proponowanych zmian 
treści wymagań ofertowych oraz udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1: 
Czy wszystkie urządzenia (serwery i stacje klienckie) aktualnie zarządzające pracą węzła 
wzbogacania fluidów w oparciu o które należy rozbudować istniejące oraz nowe urządzenia 
z modernizowanej części, posiadają licencje, która umożliwia zwizualizowanie 
przedmiotowych urządzeń przy wykorzystaniu do 100 zmiennych systemowych? 

Odpowiedź: 
Tak posiadamy licencję która umożliwia zwizualizowanie urządzeń z wykorzystaniem do 100 
zmiennych systemowych. 

Pytanie 2: 
Czy na etapie realizacji zostanie udostępnione wykonawcy aktualne oprogramowanie 
źródłowe wraz z ewentualnymi hasłami do wyszczególnionych w „Szczegółowym zakresie 
rzeczowym przedmiotu zamówienia” sterowników serii S7, sterowników serii S5 oraz 
wszystkich serwerów i stacji klienckich systemu wizualizacji, celem wprowadzenia 
aktualizacji w oprogramowaniu i wgrania zmian do sterowników oraz systemów wizualizacji? 

Odpowiedź: 
Oprogramowanie źródłowe S7 posiadamy w wersji przekazanej przez wykonawcę  
PKiMSA  „Carboautomatyka” S.A. po zakończeniu uruchomienia instalacji.  Kopie programu  
w sterowniku S5 udostępnimy, jak również kopie aplikacji na serwerach i stacjach 
operatorskich. 
Z powodu możliwych drobnych zmian w dostarczonych kopiach i dla bezpieczeństwa 
samego procesu modernizacji oprogramowania sugerujemy wykonanie własnych kopii  
w trakcie realizacji zadania. 
 
Pytanie 3: 
W szczegółowym zakresie rzeczowym przedmiotu zamówienia p. 7 zapisano: 
„Należy dostosować obie linie zasilające pomiędzy stycznikownią 500V RS a stycznikownią 
500V 1RS do prądu obciążenia 750A.” 

 Jaka jest długość poszczególnych linii zasilających. 

 Na jakiego typu trasach są ułożone kable (drabiny kablowe, ułożenie w gruncie). 
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 Czy jest miejsce na ułożenie dodatkowych kabli na tych trasach?  
Odpowiedź: 
Jedna z tras kablowych ma około 25 metrów  a druga około 30 metrów.  
Prowadzone są wewnątrz budynku na drabinkach kablowych poprzez dwa stropy. 
Rozdzielnia 1RS znajduje się bezpośrednio nad rozdzielnią RS. 
Dodatkowe drabinki należy dobudować oraz wykonać przekucia i zabezpieczenie przed 
uszkodzeniami mechanicznymi. 
 
Pytanie 4: 
W szczegółowym zakresie rzeczowym przedmiotu zamówienia p. 7 zapisano: 
„W rejonie przesiewaczy należy zaprojektować i wykonać nową instalację oświetleniową 
zgodną ze standardami ZG Janina” 

 Jaka jest powierzchnia zabudowy przeznaczona do wykonania nowego oświetlenia? 

Odpowiedź: 
Zaprojektowanie i wykonanie instalacji oświetleniowej dotyczy rejonu zabudowy nowych 
urządzeń stąd od zaproponowanego w rozwiązaniu umaszynowienia i miejsca zabudowy 
urządzeń będzie zależała powierzchnia i sposób oświetlenia.  
 

Otrzymano również pismo w sprawie zmiany treści wymagań ofertowych, 
poniżej cytujemy treść proponowanych zmian oraz odpowiedź Zamawiającego: 
 
Treść zmian: 
Mając na celu […] zrealizowanie przedmiotu umowy w sposób zabezpieczający interesy 
każdej ze stron wnosimy o zmianę  terminów wykonania pierwszego etapu przedmiotu 
umowy w następujący sposób: 

1. uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach ma nastąpić w terminie do 5 
miesięcy od daty podpisania umowy, 

2. uzyskanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu ma nastąpić  
w terminie do 3 miesięcy od daty uzyskania decyzji środowiskowej, 

3. uzyskanie prawomocnego pozwolenia na budowę ma nastąpić w terminie do 3 miesięcy 
od daty uzyskania decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. 

Jednocześnie wnosimy o zmianę w postanowieniu § 14 ust. 1 pkt 1-4  Załącznika nr 5 

do Wymagań Ofertowych terminu „opóźnienie” na pojęcie „zwłoka”. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje treść wymagań ofertowych. 
 
 

Jednocześnie pragniemy sprostować oczywistą pomyłkę pisarską zawartą  
w załączniku nr 2b do wymagań ofertowych  („Oświadczenie o przeprowadzonej 
wizji lokalnej w rejonie wykonywania przedmiotu zamówienia”). 

W załączniku jest: 

Dotyczy:  
„Budowa instalacji do wydzielenia i transportu miałów wzbogaconych 0 – 3 mm z obiektu 
kompleksowego wraz ze zbiornikiem pośrednim i punktem załadowczym na samochody, dla 
potrzeb TAURON Wydobycie S.A.  Zakład Górniczy Janina”. 
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Powinno być: 
Dotyczy:  
„Rozbudowy węzła technologicznego do produkcji miałów M III A o uziarnieniu 0-6 mm 
(fluidów) o zabudowę kruszarek dla skruszenia nadziarna dla potrzeb TAURON Wydobycie 
S.A. - Zakład Górniczy Janina”. 
 
Prawidłowy załącznik w załączeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 4 z 5 
 

 

 
 

 
Załącznik nr 2b do wymagań ofertowych  

 
 
 

OŚWIADCZENIE O PRZPROWADZONEJ WIZJI LOKALNEJ W REJONIE 
WYKONYWANIA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
 
 

Niniejszym oświadczam, że jako Oferent …………………………………………………… 
       (wpisać nazwę Oferenta) 

uczestniczyłem w wizji lokalnej w rejonie prowadzenia prac i uzyskałem wszelkie niezbędne 
informacje do sporządzenia wiążącej oferty, w tym informacje dotyczące decyzji  
o warunkach zabudowy instalacji oraz decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

 
Dotyczy:  
„Rozbudowy węzła technologicznego do produkcji miałów M III A o uziarnieniu                
0-6 mm (fluidów) o zabudowę kruszarek dla skruszenia nadziarna dla potrzeb TAURON 
Wydobycie S.A. - Zakład Górniczy Janina”. 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………………………….. 
(Pieczęć i podpis osoby/osób uprawnionych do reprezentowania Oferenta) 

 
 
 
 
 
 
 
 
Potwierdzam przeprowadzenie wizji lokalnej w obecności przedstawiciela Zamawiającego: 
 
 
 
 
 
 
Libiąż, dnia …………………      ……………………………..  
                          Podpis przedstawiciela Zamawiającego 
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